
Sustabdyta nelagali žvejyba

Parašė ard.am.lt
Šeštadienis, 16 Vasaris 2013 20:48

Alytaus rajono agentūros pareigūnai šių metų vasario mėnesio 12d. vakare iš žvejų mėgėjų
gavo informaciją, kad ant Simno ežero ledo neaiškūs asmenys ruošiasi žvejoti su tinklais, tam
tikslui nešasi specialią įrangą. Buvo nuspręsta informaciją patikrinti. Ankstyvų vasario 13-osios
rytą vienas pareigūnas ir du „žvejai“ imitavo mėgėjišką žvejybą, kiti stebėjo aplinką iš pasalos.
Gal būt žvarbokas vėjas trukdė ne tik ešerių kibimui, bet ir neviliojo iš namų žvejybos įrangą
nendrėse palikusių asmenų. Apie 10 val. pareigūnai patikrino iš vakaro paruoštas eketes. Jose
buvo aptikta apie 10 m. ilgio kartis ir pora šimtų metrų virvės. Atidžiau apsidairius, nendrėse
buvo rastas 100m. paslėptas žilkinis tinklas, du metaliniai specialūs kabliai tinklui iš eketės
ištraukti, samtelis ledui. Dorų žvejų mėgėjų dėka buvo nutraukta nelegali žvejyba, išsaugota
nors mažytė dalis ežero turto. Tikimės, kad sekantį kartą nelegalios žvejybos įrangos savininkų
asmenybės bus nustatytos. 

Alytaus rajono agentūros vedėjas Romualdas Gavėnas

  

Straipsnis pagal ard.am.lt

  

 1 / 1

http://ard.am.lt/VI/index.php#a/799

